
          ROMANIA 
   JUDETUL GALATI 
MUNICIPIUL GALATI 
  CONSILIUL LOCAL 
 

H O T Ă R Â R E A nr. 684 
din 19 12  2003 

 
         

privind: revocarea HCL nr.32/2003 privind aprobarea atribuirii în folosinţă gratuită de loturi de teren  
în suprafaţă de 500 mp, societăţilor de construcţii pentru construcţia de locuinţe pe terenul transmis conform 
HG nr.512/2002 
 
 

Consiliul Local al municipiului Galati; 
          INITIATOR: Primarul municipiului Galati 
 
         Având în vedere expunerea de motive a Primarului municipiului Galaţi; 
         Având în vedere raportul de specialitate nr. 389 476/11 12 2003; 
         Având în vedere avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local ; 
        Având în vedere prevederile art.38, alin.2, lit.”f” din Legea Administraţiei publice locale nr. 215/2001; 
        În temeiul art. 46 alin.1 din Legea Administraţiei publice locale nr. 215/2001; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

Art.1 – Se revocă HCL nr.32/2003 privind aprobarea atribuirii în folosinţă gratuită de loturi de teren în  
suprafaţă de 500 mp, societăţilor de construcţii pentru construcţia de locuinţe pe terenul transmis conform HG 
nr.512/2002 

 
   
  Art.2 – Primarul municipiului Galaţi se împuterniceşte cu aducerea la îndeplinire a prevederilor 
prezentei hotărâri. 
 
  Art.3– Secretarul municipiului Galati va asigura transmiterea si publicitatea prezentei hotărâri. 
    

 
 

Preşedinte de şedinţă 
                      Popa Florin 
 
                                                  Contrasemnează 

                                                                                                              Secretarul municipiului Galaţi 
                                                                                                                             Grigore Matei 

 
 


	          ROMANIA 
	  CONSILIUL LOCAL 
	H O T Ă R Â R E A nr. 684 
	 
	 
	                      Popa Florin 
	 
	                                                  Contrasemnează 

	 



